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2009 YAPI İSTANBUL FUARI... 

Yapı 2009 İstanbul Fuarı, 6-10 Mayıs 2009 tarihleri arasında 

Büyükçekmece Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenleniyor. 

Yapıtaşı Bilgi Teknolojileri olarak 4 numaralı salondaki 

standımızda sizleri de görmekten memnuniyet duyacağız. Online 

fuar davetiyesi için http://www.yemfuar.com/ adresini ziyaret 

edebilirsiniz. Standımızda Yapıtaşı İnşaat Yönetim Çözümleri 

olan ERP, CRM ve Buildest ürünlerinin tanıtımı ve yeniliklerini inceleme şansınız 

olacaktır. 

 
IBM LOTUSPHERE 2009... 

 Yapıtaşı Bilgi Teknolojileri'nin Mayıs ayı içerisinde sponsor 

olarak katılacağı bir diğer etkinlik ise IBM Lotusphere 2009. 

Etkinlik, IBM'in organizasyonu ile 7 Mayıs 2009 tarihinde İstanbul 

Four Seasons Hotel'de düzenleniyor.  Yapıtaşı, iş ortağı olduğu IBM'in geleneksel 

olarak düzenlediği Lotus teknolojileri ile ilgili gelişmelerin paylaşacağı bu etkinlikte 

ziyaretçilerini kendi standında ağırlayacak. Etkinlik ve katılım koşulları hakkında 

bilgi almak için http://www-

05.ibm.com/tr/events/lotusphere2009/ adresini ziyaret 

edebilirsiniz.  

 
YAPITAŞI, NİSAN AYINDA LİBYA'daydı... 

 Yapıtaşı ekipleri, özellikle Libya coğrafyasında iş yapan 

müşterileri ile ilgili ERP sistem kurma, eğitim ve koordinasyon 

çalışmaları gereği Nisan ayında Libya'daydı. Tüm dünyayı 

etkileyen ekonomik krizden ciddi şekilde etkilenen müteahhit 

firmalarımızın nispeten daha hareketli olan Libya pazarında 

başarılı işler çıkardığı bir dönemi yaşıyoruz. Yapıtaşı da kendi 

müşterileri nezdinde bu hareketliliğe paralel olarak Libya'daki sistem kurma 

çalışmalarına hız verdi. Libya Tripoli, Sirte ve Bingazi bölgeleri ekiplerimizin ziyaret 

ettiği lokasyonlar oldu. Yapıtaşı'nın Libya çalışmaları bölgedeki en başarılı 

firmalarımızdan, System İnşaat, Naco ve Summa için ayrı ayrı organize edildi. 

Yapıtaşı'nın Libya dışında bir diğer önemli yurt dışı ziyareti ise Litvanya'ya oldu. 

Kayı İnşaat'ın Bulgaristan bölgesinde faal hale getirilen ERP çalışmaları sonrasında 

firmanın iş yaptığı bir diğer önemli bölge olan Litvanya'ya geçildi. 
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YAPITAŞI ÇÖZÜMLERİ... 

Yapıtaşı ERP: İnşaat, taahhüt ve proje yönetim firmalarında tüm iş süreçlerinin 

takibi ve raporlanması konusunda kurulan sistemdir. Yapıtaşı ERP, firmaların iş 

geliştirme ve teklif süreçlerinden başlayarak, planlama, satınalma, uygulama ve 

finansal tüm işleyişlerini yönetmek üzere kurgulanmıştır. 

Yapıtaşı CRM: Yatırımcı inşaat firmalarının gayrimenkul pazarlama, satış ve 

müşteri ilişkileri yönetimi ihtiyaçlarını karşılamak üzere geliştirilmiş sistemdir. 

Yapıtaşı Buildest: Bir inşaat projesine taraf olan yatırımcı, müşavir, tasarımcı, 

mühendislik, taahhüt ve alt yüklenici firmaların aralarındaki sistematik dosya 

paylaşımı için web tabanlı sistemdir. 

Yapıtaşı E-Tedarik: İnşaat ve taahhüt sektörü firmalarının satınalma ihtiyaçları ile 

ilgili fiyat araştırma ve teklif toplama süreçlerini web üzerinden yönetmelerine 

olanak sağlayan bir platformdur. 

 
YAPITAŞI, EN FAZLA TERCİH EDİLEN İNŞAAT ERP'si... 

Tüm sektörlerde olduğu gibi inşaat sektöründe de 2009 yılı sıkıntılı 

geçen bir yıl oluyor. Buna karşılık kriz zamanları, firmaların kendilerine 

yatırım yapmak, kurumsal bir yönetim altyapısı oluşturmak ve kriz 

sonrasına hazır olmak açısından bir fırsat özelliği de taşıyor. İnşaat 

sektöründeki firmalarının bilgi teknolojilerine dayalı bir yönetim sistemi 

oluşturma ihtiyacını gören pek çok yazılım firması da rotasını bu tarafa 

çevirmiş durumda. Yapıtaşı'nın 12 yıla yaklaşan bir birikimle inşaat yönetimi 

yazılımları konusundaki yeterliliği, sözkonusu rekabete rağmen Yapıtaşı'nın en fazla 

tercih edilen grup olmasını sağlıyor. Yapıtaşı'na gösterilen bu yoğun ilginin en 

önemli nedeni ise Yapıtaşı çözümlerini farklı kuruluşlarda görev yaparken kullanıp 

yararlanan sektör çalışanlarının gönül bağlılığı. Bunun yanısıra konusunda 

Türkiye'nin en yetkin kadsoruna sahip olması, hızlı kurulum süreci, altyapı 

maliyetlerini minimumda tutması ve kullandığı teknolojiler Yapıtaşı'nı rakiplerinden 

ayırmakta. Özellikle taahhüt firmlarının doğası gereği dağıtık bir coğrafyada iş 

yapıyor olmaları kuracakları sistemin merkez, şantiye koordinasyonu ile her 

noktadan kullanılabilirliğini gerekli kılıyor. Ancak inşaat firmalarının Kazakistan, 

Sibirya, Türkmenistan, Libya, Irak ya da lokasyon olarak iletişim altyapısının sıkıntılı 

olduğu noktalarda iş yapıyor olmaları ERP kurulum çalışmalarında kendilerini hiç 

hesapta olmayan problem ve maliyetler ile yüzyüze bırakabiliyor. İşte bu noktada 

Yapıtaşı kullandığı IBM Lotus teknolojileri ile çok hızlı, kolay ve pratik şekilde 

şantiye-merkez koordinasyonunu sağlayabiliyor. Sözkonusu çözümler, alternatif 

teknolojilerde uydu, güçlü donanımlar, ekstra yazılımlar ve yerinde teknik destek 

gibi zaruretler ile adeta firmalar için kabus olabiliyor. Yapıtaşı'nın halihazırda 

dünyanın 100'ü aşkın noktasında aktif kurulan sistemlerinin bulunması ve bu 

sistemlerin insan eli değmeden merkezi yönetilebilirliği Yapıtaşı'nın sektördeki 

liderliğinin en önemli nedenlerinden sadece bir tanesi. Yapıtaşı yazılımlarındaki 

arayüzlerin çok basit ve anlaşılır olması, depo sorumlusundan teknik ofis şefine, 

proje müdüründen genel müdüre özel takip ekranlarının sunulabilmesi, Türkçe'nin 

yanısıra İngilizce ve Rusça menülere geçiş olanakları Yapıtaşı'nın hem sevilmesi 

hem de kolay yaşama geçirilmesindeki diğer nedenlerden.  

Siz de Yapıtaşı çözümleri ile tanışmak istiyorsanız www.yapitasi.com üzerinden 

bizlerle iletişime geçebilirsiniz. 

http://www.yapitasi.com/

